



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na „Konserwacja i naprawy urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i central wentylacyjnych w SPZOZ w Krotoszynie

DTECH/9/11/22

Przedmiotem zamówienia są konserwacje i naprawy urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i central wentylacyjnych, których szczegółowy wykaz wraz z lokalizacją, terminami wykonania przeglądów.

Pytanie 1.

Czy wyspecyfikowane urządzenia są objęte gwarancją producenta lub Generalnego Wykonawcy? Gdyż termin ich instalacji wskazany w tabeli to 2021 rok.

Odpowiedź: Tak, wyspecyfikowane urządzenia są objęte gwarancją Generalnego Wykonawcy.

Pytanie 2.

Jeżeli są objęte gwarancją Generalnego Wykonawcy to czy przeglądy i konserwacje są warunkiem utrzymania gwarancji zgodnie z kartami gwarancyjnymi i czy należy uzyskać zgodę Gwaranta (Generalnego Wykonawcy) na przeprowadzenie czynności serwisowych.

Odpowiedź: Tak, przeglądy i konserwacje są warunkiem utrzymania gwarancji zgodnie z kartami gwarancyjnymi.

Pytanie 3.

W pkt. 8. Inne warunki - zamawiający wymaga oświadczenia wykonawcy o posiadaniu autoryzacji serwisowej firmy VTS.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał autoryzację na serwis urządzeń VTS

Pytanie 4.

Zamawiający jednak nie precyzuje jaki system automatyki zarządza pracą central wentylacyjnych i czy urządzenia są połączone siecią. Proszę o informację na temat zastosowanego systemu automatyki. Czy wymagana jest stosowna autoryzacja serwisowa producenta/dostawcy automatyki w celu przeprowadzenia skutecznej diagnostyki i konserwacji. Czy brak takiej autoryzacji nie spowoduje, że osoby nieuprawnione w sposób przypadkowy będą ingerować w nastawy sterowników co w konsekwencji może spowodować inne awarie, lub utratę gwarancji

Odpowiedź: Urządzenia są połączone siecią zarządzaną systemem automatyki

W zestawieniu urządzeń wyszczególnione są jeszcze inne urządzenia.

Pytanie 5.

Czy zamawiający wymaga stosownych autoryzacji serwisowych producenta wentylatorów bytowych i oddymiających?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem.

Pytanie 6.

Czy zamawiający wymaga stosownych autoryzacji serwisowych producenta klimatyzatorów i pomp ciepła firmy Haier?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga autoryzacji serwisowych producenta klimatyzatorów i pomp ciepła firmy Haier

Pytanie 7.

Czy zgodnie z warunkami gwarancji firmy Haier: "Autoryzowany Punkt Serwisowy (APS) dokonujący serwisu przejmuje obowiązki i postanowienia wynikające z karty gwarancyjnej" obowiązki gwaranta przejmuje Wykonawca przeglądów i konserwacji? W załączeniu skan warunków gwarancji.

Odpowiedź: Gwarantem jest generalny wykonawca.

Pytanie 8.

patrząc na daty podane w tabeli, czy Zamawiający dokonał już pierwszych przeglądów wymaganych kartą gwarancyjną ? jeżeli tak to prosimy o udostępnienie dokumentu przeglądu

Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek wykonać czynności serwisowe zgodnie z załączonym opisem do zapytania.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 12.07.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 12.07.2022 r. o godz. 09:30.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOŁ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 07.07.2022 r.